
 

 

  

Wrocław, 16.10.2024 r. 

NFM/RKW/2024/589 

Znak: OZP.261.TP20.2024 

Strona internetowa postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa sprzętu 

komputerowego oraz serwera wraz z oprogramowaniem dla Narodowego Forum 

Muzyki”. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

dla części 2 zamówienia 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami pn.: „Dostawa sprzętu 

komputerowego oraz serwera wraz z oprogramowaniem dla Narodowego Forum Muzyki” 

znak OZP.261.TP20.2024 została wybrana oferta Wykonawcy dla części nr 2 zamówienia: 

 

Appareo Jaromir Strojny 

ul. Okulickiego 1235-222 Rzeszów 

NIP 818 153 65 52 

Kwota oferty: 17 295,52 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego  

i otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryteriach oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu.  

 

Ocena ofert: 

 

Nr 

ofert

y 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Kryteria oceny 

ofert- cena 100% 

[pkt] 

Razem [pkt] 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

NIP 5272680141 

Odrzucona Odrzucona 

2. 

Appareo Jaromir Strojny 

ul. Okulickiego 1235-222 Rzeszów 

NIP 818 153 65 52 

100 pkt 100 pkt 

3. 

INFOS 

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

NIP 5841020831 

odrzucona odrzucona 



 

 

4. 

Spinel Sp. z o.o. 

ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław 

NIP 899-00-22-713 

57,21 pkt 57,21 pkt 

 

 


